证券代码：603028 证券简称:赛福天 公告编号：2025-065

江苏赛福天集团股份有限公司

关于全资子公司利润分配的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏赛福天集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 11 月 17 日

召开第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于全资子公司利润分配的议

案》， 具体情况如下：

一、全资子公司利润分配方案概况

根据《公司章程》《公司子公司管理办法》的相关规定，公司全资子公司建

峰索具有限公司（以下简称“建峰索具”）为持续、稳定地回报股东并结合经营

实际情况，拟进行利润分配。具体分配方案如下：

截至 2024 年 12 月 31 日，建峰索具可供股东分配的利润为 48,370,413.43

元。公司决定建峰索具向股东分配利润 20,000,000 元。公司持有建峰索具 100%

股权，可取得现金分红人民币 20,000,000 元。

二、本次利润分配对公司的影响

本次全资子公司利润分配将增加母公司财务报表利润总额，对公司合并财务

报表利润总额不产生影响。

特此公告。

江苏赛福天集团股份有限公司董事会

2025 年 11 月 17 日